sayfasına yapıĢtırılmıĢ ve altında "Kastamonu ciheti Telgraf

BaĢmüdürlüğü dairesinde bulunan hatların haritasodor" yazılı bir kroki mevcuttur. Bunun altında

"Sene 1294" tarihi vardır.

Vilayet Belediye Kanunu'nun 27 Ramazan 1294 ve 23 Eylül 1293 tarihinde "Ġrade-i seniye" ye

iktiran etmiĢ olması, salnamenin 1294 Hicri (Miladi 1877) tarihinde yazıldığı ve o yani 1293

Rumi (Miladi 1876) tarihinde, kanunun neĢriyle beraber Bartın Belediyesinin de kurulduğunu bize

anlatmıĢ oluyor) denilmektedir. Bartın Belediyesi 1876'dan 1991 yılına kadar belediye hizmetleri

açısından önemli çalıĢmalar yapmıĢtır.